
ZARZĄDZENIE NR 410/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłat z tytułu trwałego zarządu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506), art 84 ust. 3 pkt.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) oraz § 2 i § 5 ust. 3 Uchwały Nr XXXIV/138/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu  (Dz.Urz. Woj. Dolno. z 2005r. Nr 25, poz. 558 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na udzielenie Zakładowi Aktywności Zawodowej „VICTORIA” w Wałbrzychu 
bonifikaty w wysokości 99 % od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu lokalem użytkowym   o powierzchni 
użytkowej 316,90 m2,  stanowiącym własność Miasta Wałbrzycha położonym  w Wałbrzychu   w budynku  
przy   ul. Przywodnej 1, z którym związany jest udział wynoszący 1947/10000 w prawie własności działki 
gruntu oznaczonej numerem ewidencyjnym 58 obręb 20 Stary Zdrój, o  powierzchni 1,5019 ha.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 0103BB7A-378D-40B7-B23B-B5F2E64241D3. Przyjęty Strona 1




